N. S.

V. S.

Color.

## J u n i u s.

- Gl. Cr. Praef. Ap. — In vesp. com. OO. SS.  
Ap.  
12 30 R. F. 5. Commemoratio S. Pauli Ap. dx. com.  
S. Petri Ap. et oct. S. Joan. Bapt. Gl. Cr.  
Praef. Ap.—Vesp. a cap. de seq. ut lmae festi,  
com. SS. Ap. Haec. com. infra oct. SS. Ap.  
quot. fit. in vesp. et laud. per. ant. V. et or.  
quae in Corp. Br. suo loco ponuntur.

Not. 1. Commune id habent SS. Ap. Petrus  
et Paulus, ut quemadmodum in vita sua dile-  
xerunt se, et in morte non sunt separati, ita  
nunquam in officiis separentur, quin saltem in  
officio unius fiat com. alterius. Proinde in  
quocumq. festo S. Petri, fieri debet de praee-  
cepto com. S. Pauli; vicissim in festis S. Pauli,  
fieri debet com. S. Petri, tam in utrisq. vesp.  
et laud. officii, quam in missa, ut in pr. eorund.  
festis notatur, ante alias com; etiam ante com.  
festi duplicis et Dom. quia sunt intrinsecæ,  
adeoq. ad off. pertinent.

2. Ubi S. Petrus Ap. est principal. Patr.  
vel Titulus Ecclesiae, off. et missa sine ulla  
immutatione die 29 Junii dicuntur. ut in Br.  
et Missali.

3. Ubi S. Paulus Ap. est principal. patr. v.  
Titulus Ecclesiae, in hac Eccl. Commemoratio  
ejus celebratur die 30 Junii ritu dx. 1. cl.  
cum oct. et off. fit. eo modo, quo in Br. pro  
Ecclesia pr. notatur, cum com. S. Petri.

4. Ubi Conversio S. Pauli Ap. die 25 Jan.  
est Titul. Eccl. adeoq. celebratur die 25 Jan.  
ritu dx. 1. cl. cum oct. ibi Commemoratio S.  
Pauli 30 Jun. celebrari ttm. debet, prout in  
univers. Eccl. scilicet ritu duplicis minoris.  
SRC. 22 Maj. 1841 N. 4920 ad 1.

N. S.	V. S.	Color.
-------	-------	--------

## J u n i u s .

5. Ubi aliquod festum S. Petri Ap. vel. S. Pauli Ap. vgr. S. Petri ad vincula vel **Conversio S. Pauli** est Titulus Ecclesiae, propterea celebratur cum oct. haec distincta com. alterius facienda est per tot. oct. prout in die festo; non autem unica utriq. communis per antiphonas: *Petrus Apostolus ac Gloriosi Principes.* SRC. 2. Sept. 1741 N. 4119 ad 10.

## JULIUS XXXI dierum.

- 13 1 A. F. 6. Octava S. Joannis Bapt. dx. ut in festo et pr. loco; Ll. 3. N. de Hom. S. Ambr. ex. 25 Jun. seu ex. 2da die infra oct. eand. si in Br. 1. Jul. istae Ll. non inveniantur; com. oct. SS. Ap. Gl. Cr. Praef. de Ap.—Vesp. de seq. com. praec. ttm. Ad compl. et per hor. seq. off. in fine hym. dic: *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 14 2 A. Sab. Visitatio B. M. V. dx. 2. cl. 9. 1. et com. SS. Processi et Martiniani MM. *in laud. et missis priv. ttm.* Ad Prim. in R. br. *Qui natus es de Maria Virgine etc.* Gl. Cr. Praef. B.—Vesp. de seq. com. praec. et Dom. ttm.
- 15 3 R. Dom. IV. p. Pent. Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. Xsti dx. 2. cl. *in Corp. Br. et Missal. in Jul. v. inter festa pro alig. locis, v. in Supl.* 9. 1. et com. Dom. In R. br. Prim. *Qui tuo Sanguine redemisti.* Gl. Cr. Praef. †. ult. Ev. Dom.—In vesp. com. seq. et Dom.
- 16 4 A. F. 2. S. Josephi Cal. C. dx. d. pr. in Br. 27. Aug. com. oct. Gl. Cr. Praef. Ap.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.

N.	S.	S.	Color.	J u l i u s .
17	5	A.	F. 3. SS. Cyrilli et Methodii Ep. CC. dx. (Const. Papae Leonis XIII. 30 Sept. 1880 an.). <i>In novissimis Br. et Miss. die 5. Jul. vel inter PP. 9 Mart. aut inter fest. pro aliquo locis.</i> Off. de comni C. P. sed in orbus et ser- mone, quae ponuntur in singulari, dici debent in plur. numero. Ll. 1. N. de scr. Ll. 2. N. pr. quae si desint, et Ll. 3. N. de comni C. P. 2. loco, donec aliter a SRC. statutum fuerit. com. oct. SS. Ap. Missa <i>Sacerdotes</i> de comni C. P. 2. loco, cum or. pr. Gl. Cr. Praef. Ap.— Vesp. a cap. de seq. ut Imae festi ex. comni Ap. ant. ad magnific. V. et or. pr. in die oct. Ap. com. praec.	
18	6	R.	F. 4. Octava SS. Petri et Pauli Ap. dx. off. de comni Ap! et pr. loco, ut in Br. hod. nottr. Missa pr. in die oct. eorund. Ap. Gl. Cr. Praef. Ap.—Vesp. de seq. com. praec.	
19	7	A.	F. 5. SS. Cordis Jesu dx. maj. <i>inter fest. pro aliquo locis, v. inter PP.</i> Gl. Cr. Praef. †. Missa <i>Miserebitur.</i> —In vesp. com. seq.	
20	8	A.	F. 6. S. Elisabeth. vid. sdx. suff. ad Prim. prec. Gl. 2da or. <i>A cunetis, 3tia ad lib.</i> —Vesp. de seq. com. praec.	
21	9	A.	Sab. SS. OO. Patronorum R. S. dx. d. pr. Off. <i>inter PS.</i> Dom. p. oct. SS. Ap. Petri et Pauli. Ll. 3. N. in tres dividuntur. Gl.—Vesp. de seq. com. Dom. ttm.	
22	10	A.	Dom. V. p. Pent. B. Joannis de Dukl. C. P. R. P. dx. 1. cl. cum oct. Ll. 1. N. <i>Bcatus vir;</i> 9. l. et com. Dom. Missa de comni 2. loco, Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom. — In vesp. com. seq. et Dom. ttm.	

N.	S.	S.	Color.
V.			

J u l i u s .

- 23 11 R. F. 2. S. Barnabae Ap. dx. maj. ex. 11 Jun.  
9. 1. S. Pii P. M. com. oct. et S. P. M. Gl.  
Cr.—In vesp. com. seq. oct. et SS. Naboris et  
Felicis MM.
- 24 12 A. F. 3. S. Joannis Gualb. C. dx. Ll. 1. N. ex.  
Dom. praec. com. oct. et SS. MM. Gl. Cr.—  
Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 25 13 R. F. 4. S. Margaritae V. M. dx *inter PP.* com.  
oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.  
et oct.
- 26 14 A. F. 5. S. Bonaventurae Ep. C. E. D. dx. com.  
oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. oct. et  
S. Davidis Ab. *inter PS.*
- 27 15 A. F. 6. Divisio SS. Ap. dx. maj. *inter PP.* 9.  
1. S. Ab. com. oct. et S. Ab. Gl. Cr. Praef.  
Ap. — Vesp. de seq. com. praec. et oct. Ad  
compl. et per hor. seq. off. in fine hym. dic:  
*Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 28 16 A. Sab. B. M. V. de monte Carm. dx. maj. com.  
oct. Ad Prim. in R. br. *Qui natus es de Maria*  
*Virgine* Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. com. seq.  
ut in 1mis vesp. et Dom.
- 29 17 A. Dom. VI. p. Pent. Octava B. Joannis de Dukl.  
C. dx. Ll. 1. N. de Dom. hod. Ll. 2. N. ut in  
die oct. S. Stan. Kost. *in 9bri*, vel. in die oct.  
S. Hyac. *in Aug.* Ll. 3. N. pr. in die oct. v.  
in festo *inter PP.* 9. 1. et com. Dom. Missa de  
comui 2. loco; Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev.  
Dom.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom.  
et SS. Symphorosae cum 7. filiis MM.
- 30 18 A. F. 2. B. Simonis de Lip. C. dx. *inter PP.*  
Ll. 1. N. de scr. Ll. 2. N. si desint pr. Ll.  
3. N. or. et missa de comui 1. loco; 9. 1. et